UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PRAE-CCOTAS - Nº 2024.588

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, considerando os termos da Resolução Univ. nº 2022.28 e a Ordem
de Serviço PRAE n.º 2021.0756911.

TORNA PÚBLICO

O Edital de RESULTADO da Banca de Heteroidentificação Racial

das(os) estudantes convocados em Edital PRAE-DAE n.º 2024.582, conforme
segue:

ESTUDANTE RESULTADO
DEBORA CHACARSKI DE MELLO     HOMOLOGADO
ELAINE BARCELLOS DE ARAÚJO     HOMOLOGADO
JOÃO PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA     HOMOLOGADO
PALOMA AMARAL RIBEIRO     HOMOLOGADO
RENATA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA     HOMOLOGADO

Publique-se o presente edital no site oficial da PRAE.

Documento assinado eletronicamente por Silmara Carneiro e Silva,
Diretor(a) de Ações Afirmativas e Diversidade, em 11/06/2024, às
14:50, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
2047086 e o código CRC D08095ED.

24.000040491-0 2047086v2

Edital 588 (2047086)         SEI 24.000040491-0 / pg. 1

	Edital 588 (2047086)